
نوبت  دوم
گزار: شرکت منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس 1- نام دستگاه مناقصه 

کیلومتر 13 بزرگراه شهید رجائی جنب پاسگاه نیروی انتظامی  گزار: بندر عباس -  2- نشانی دستگاه مناقصه 
خ - تلفن  33592201-10  )076( خونسر

3  - موضوع  مناقصه : تنظیفات و جاروکشی معابر،حمل و دفع زباله،نخاله و نظافت ساختمانها و سرویس 
بهداشتی

که به صورت فیش واریزی یا ضمانت  4- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ 11،050،000،000ریال 
گزار  نامه بانکی به نفع  مناقصه 

که در سامانه ستاد قید شده  5- قیمت اسناد و شماره حساب: مبلغ 1،500،000ریال  به شماره حسابی 
گردد. است واریز 

6- مهلت فروش اسناد:  از تاریخ 1401/2/19 لغایت پایان وقت اداری1401/2/27
کثر تا پایان وقت اداری مورخ1401/3/16 7- مهلت تحویل اسناد :  مهلت تکمیل و تحویل اسناد حدا

کنفرانس  کات راس ساعت 11/00مورخ1401/3/17در سالن  کات:  بازگشایی پا 8- زمان و محل بازگشایی پا
منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس صورت خواهد پذیرفت.

9-کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل 
انجام   www.setadiran.ir آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  ،از  مناقصه 
مذکور  سایت  در  نام  ثبت  ،مراحل  قبلی  عضویت  عدم  صورت  در  گران  مناقصه  است  شد.لازم  خواهد 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند0تاریخ انتشار فراخوان در  و دریافت 
از طریق سامانه  سامانه تاریخ 1401/2/19میباشد.اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی و ارسال دعوتنامه 

گران ارسال خواهد شد. ستاد به مناقصه 
       www.PGSEZ.ir    :10- نشانی سایت شرکت

گهی تجدید مناقصه یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی تنظیفات و جاروکشی  آ

معابر،حمل و دفع زباله،نخاله و نظافت ساختمانها و سرویس بهداشتی 

 شماره مناقصه 1400/10 ) شماره فراخوان در سامانه ستاد2001004340000005(

گهی : روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی وفلزی خلیج فارس       شناسه آ
1312780

نوبت  دوم
گزار: شرکت منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس 1- نام دستگاه مناقصه 

نیروی  پاسگاه  جنب  رجائی  شهید  بزرگراه   13 کیلومتر   - عباس  بندر  گزار:  مناقصه  دستگاه  نشانی   -2
خ - تلفن  33592201-10  )076( انتظامی خونسر

گلخانه و شبکه  3  - موضوع  مناقصه : حفظ و نگهداری و آبیاری فضای سبز و توسعه ،حفظ و نگهداری 
آبیاری   

4- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ 10،750،000،000 ریال که به صورت فیش واریزی یا ضمانت 
گزار  نامه بانکی به نفع  مناقصه 

که در سامانه ستاد قید شده  5- قیمت اسناد و شماره حساب: مبلغ 1،500،000ریال  به شماره حسابی 
گردد. است واریز 

6- مهلت فروش اسناد:  از تاریخ 1401/2/19 لغایت پایان وقت اداری1401/2/27
کثر تا پایان وقت اداری مورخ1401/3/16 7- مهلت تحویل اسناد :  مهلت تکمیل و تحویل اسناد حدا

سالن  مورخ1401/3/17در   10/00 ساعت  راس  کات  پا بازگشایی  کات:   پا بازگشایی  محل  و  زمان   -8
کنفرانس منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس صورت خواهد پذیرفت.

9-کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل 
مناقصه ،از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
گران در صورت عدم عضویت قبلی ،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و  خواهد شد.لازم است مناقصه 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند0تاریخ انتشار فراخوان در  دریافت 
سامانه تاریخ 1401/2/19میباشد.اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه 

گران ارسال خواهد شد. ستاد به مناقصه 
       www.PGSEZ.ir    :10- نشانی سایت شرکت

گهی تجدید مناقصه یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی  حفظ و نگهداری  آ

و آبیاری فضای سبز و توسعه ،حفظ و نگهداری گلخانه و شبکه آبیاری     شماره 

مناقصه 1400/7 ) شماره فراخوان در سامانه ستاد2001004340000004 (

گهی : روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی وفلزی خلیج فارس       شناسه آ
1312776

گهی احضار  آ
به استحضار می رساند خانم زهره روبنده به استناد دادنامه شماره بایگانی 0100206 صادره از اجرای احکام شعبه 3 دادگاه عمومی و 
کرم قاسم زاده باقرآبادی به این  که آقای  حقوقی بندرعباس با در دست داشتن مدارک لازم به این دفترخانه مراجعه نموده و از آنجا 
کرم قاسم زاده باقرآبادی با در دست داشتن مدارک  گهی احضار مربوط به آقای  دفترخانه مراجعه ننموده اند لذا خواهشمند است آ

گردد.  لازم تقاضای اجرای صیغه طلاق و ثبت آن را به شما اعلام می 

سر دفتر طلاق شماره 14 بندرعباس- ابوذر کرتی خورگو

گهی  شرکت های تعاونی سراسر  هرمزگان   آ
در صبح ساحل

تلفن پذیرش: 32241462-105

3
طی سالهای اخیر مسیل ها به طور منظم مورد 

کارشناسان شرکت بوده و مورد  پایش و ارزیابی 
گرفته اند  با این وجود باید توجه  ساماندهی قرار 
کمبود اعتبارات  داشت در برخی مناطق به دلیل 
پیش بینی شده، پیشرفت های مورد نظر شرکت 

آب منطقه ای هنوز حاصل نشده است و  در چنین 
شرایطی  ممکن است با وقوع بارندگی ها و جاری 

شدن آب به رودخانه ها و مسیل ها،...

تشکیل 14 پرونده تخلف روغن در استان هرمزگان
کنون 1۴  گذشته تا گسترده روز  گفت: در بازرسی  معاون بازرسی، نظارت و حمایت از حقوق مصرف کنندگان استان هرمزگان 
کالا و خدمات  کرد: 550 نفر در طرح بازرسی  پرونده تخلف روغن در استان تشکیل شده است. عبدالرضا پیروی منش تصریح 
کالاهای  کالا و خدمات، نسبت به  کرد: در این بازرسی ها، علاوه بر  کردند. وی تصریح  یک روزه در سطح استان هرمزگان فعالیت 
مورد نیاز مردم توجه ویژه ای شد. معاون بازرسی، نظارت و حمایت از حقوق مصرف کنندگان استان هرمزگان افزود: از مهمترین 
کنون 1۴ پرونده به ارزش ریالی بیش از ۴ میلیارد و 86۴ میلیون ریال  که تا کی بود  کالاهای بازرسی شده در این طرح، روغن خورا
که از عرضه روغن به  در سیستم ثبت و جهت سیر مراحل قانونی به مراجع ذی صلاح ارجاع شد.وی افزود: واحدهای صنفی 
مردم امتناع می کردند ضمن تذکر نسبت به تشکیل پرونده اقدام شد.پیروی منش بیان کرد: شهروندان با دقت بیشتری نسبت 
کم فروشی،  گرانفروشی،  کالا،  کالا، اختفاء  گونه تخلف، اعم از امتناع از عرضه  به خرید اقدام نمایند و در صورت مشاهده هر 

کنند. ع وقت در محل حاضر شده و رسیدگی  ج قیمت و غیره را به سامانه تلفنی 12۴ اعلام نمایند تا همکاران در اسر عدم در

چهارشنبه 21 اردیبهشت  1401|سال سی و هفتم| شماره 4584
Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

با حضور رئیس سازمان شیلات کشور انجام شد:

افتتاح اولین قفس پرورشی ماهی کشور 
در هرمزگان

پهلودهی 12 فروند کشتی حامل
کالاهای اساسی در بندر شهید رجایی

 گروه اقتصادی// 
با حضور معاون وزیر و رئیس سازمان شیلات 
کل شیلات هرمزگان و جمعی از  ایران و مدیر 
اولین  اندازی  راه  و  نصب  ساخت،  مسئولین 
قفس پرورش ماهی پایه کششی مناسب برای 
استقرار در دریاهای مواج در قالب یک پروژه 
آب های  در  بنیان  دانش  تحقیقاتی  پایلوت 

جنوبی جزیره قشم انجام شد .
شیلات  سازمان  رئیس  و  وزیر  معاون 
گام  شاهد  امروز  خوشبختانه  گفت:  ایران 
مسیر  این  در  هرمزگان  استان  خوب  های 
افزود:  حسینی  حسین  بوده ایم.سید 
از حالت  را در حال حرکت  صنعت شیلات 
که در این  سنتی به سمت صنعتی شدن 
اساسی  و  لازم  محوری  بنیان  دانش  بیان 
به  پروژه  این  از  این تحول است.وی  برای 
عنوان  یک پروژه جدید با قابلیت نصب در 

کرد و تصریح  مناطق با امواج بلند  دریا یاد 
کرد: بدون شک این پروژه تحولی عظیم در 
زمینه توسعه پرورش ماهی در قفس در مگا 
بر  کید  تا با  آورد.حسینی  به وجود  پروژه ها 

این  از  کدام  گفت:هیچ  محور  دریا  توسعه 
اهداف، به نتیجه نخواهد رسید مگر اینکه 
کنیم  در بخش علمی و دانشی تحول ایجاد 
نتایج  از  استفاده  لزوم  دلیل  همین  به  و 

دانش  های  محور  و  محققان  تحقیقاتی 
می  احساس  پیش  از  بیش  امروز  بنیان، 
هرمزگان  شیلات  کل  مدیر  ادامه  شود.در 
پرورش  قفس  اولین  افتتاح  به  اشاره  با 
برای  مناسب   TLCکششی پایه  ماهی 
جنوبی  سواحل  در  کشور  در  بلند  امواج 
مغروق  نیمه  ساختار  گفت:  قشم  جزیره  
دهاته  قطر  امواج،  از  ماندن  امان  در  برای 
فوقانی شش متری، مخروط شش متری، 
2۴متر قطر اصلی ، ۷5 تن ظرفیت پرورش، 
برخورداری از لنگر های 15 تنی و ... بخشی 

از مشخصات این پروژه است.
قفس   25 تعداد  احداث  پایان  در  دریایی 
ماهی،  بچه  تکثیر  مرکز  200تنی،احداث 
اشتغال  و  تولید غذای ماهی  احداث خط 
طرح  عنوان  به  را  مستقیم  نفر   150 زایی 

کرد. توسعه پنج هزار تنی این پروژه مطرح 

 گروه اقتصادی// 
گفت: از ابتدای فروردین تا  مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
کالاهای  کشتی حامل  نیمه اردیبشت ماه در مجموع 12 فروند 
که در همسنجی  اساسی در بندر شهید رجایی پهلودهی شده 

با مدت مشابه 35 درصد افزایش را نشان می دهد.

محمدی  »علی رضا 
تشریح  در  کرجی ران« 
واردات  وضعیت  آخرین 
در  اساسی  کالاهای 
بزرگترین بندر تجاری ایران اظهارداشت: از ابتدای فروردین 
امسال تا نیمه اردیبهشت ماه جاری در مجموع 12 فروند 
کالاهای اساسی به مجموع تناژ 6۹5 هزار و 101  کشتی حامل 
که در همسنجی  تن در بندر شهید رجایی پهلودهی شده 
از نظر تعداد ورود  و  از نظر وزنی ۷5 درصد  با مدت مشابه 

منطقه  می دهد.مدیر  نشان  را  افزایش  درصد   35 کشتی 
ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی ادامه داد: درحال حاضر 
گندم  حامل 6۷ هزار و 600 تن و 2 فروند  کشتی   یک فروند 
کشتی برنج حامل 28 هزار و 600 تن نیز در اسکله بندر شهید 

رجایی پهلودهی شده و درحال تخلیه بار خود هستند.
گفت: باتوجه  مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان در پایان 
کالای  گندم به عنوان یک  کشور به محصول  به نیاز فوری 
استراتژیک، تمامی شناورها با رویه حمل یکسره تخلیه و به 

کشور درحال ارسال می باشد. سرعت به تمامی نقاط 

کرد: مدیر رودخانه ها و سواحل شرکت آب منطقه ای هرمزگان اعلام 

اعتبارات لایروبی رودخانه  ها و مسیل  ها 
در  اختیار شهرداری  ها و دهیاری  ها

 گروه اقتصادی// 
کز  ساماندهی و لایروبی رودخانه ها و مسیل های شهری و روستایی در راستای ایمن سازی مرا
کاهش خسارات سیلاب است و می تواند موجب امنیت و آرامش خاطر شهروندان  جمعیتی و 
باشد.مدیر رودخانه ها و سواحل شرکت آب منطقه ای هرمزگان گفت: از دوران گذشته تا کنون 
کنار منابع آب مثل چشمه ها، چاه های آب و رودخانه ها  بوجود آمده اند  شهر ها و روستا ها در 
کنون نیز با توسعه شهرها بسیاری از رودخانه ها یا مسیر های عبور درداخل شهرها  واقع شده  ا
کف رودخانه ها و بسترهای عبور آب، این مسیرها خیلی  اند و هر سال به دلیل رسوب گذاری 
که  زود پر می شود و خسارات و عواقب سختی را به دنبال خواهند داشت از این رو لازم است 

گنجایش آنها برای انتقال آب حفظ شود. هر ساله اقدامات موثری نظیر لایروبی انجام شود تا 
ارزیابی  و  پایش  مورد  منظم  طور  به  ها  مسیل  اخیر  سالهای  طی  داد:  ادامه  رازمند  مسعود 
کارشناسان شرکت بوده و مورد ساماندهی قرار گرفته اند  با این وجود باید توجه داشت در برخی 
کمبود اعتبارات پیش بینی شده، پیشرفت های مورد نظر شرکت آب منطقه  مناطق به دلیل 
ای هنوز حاصل نشده است و  در چنین شرایطی  ممکن است با وقوع بارندگی ها و جاری شدن 
کرده و در برخی نقاط به  ک به همراه آب حرکت  آب به رودخانه ها و مسیل ها، رسوبات و خاشا
کاهش سرعت آب ایجاد شده انباشه می شوند و راه آب  که موانعی برای  ویژه در ورودی شهرها 
گفت: همین امر موجب می شود آب به راحتی مسیرش را طی نکند و  را مسدود می کنند.وی 
آب در داخل شهر پخش شود. مدیر رودخانه ها و سواحل شرکت آب منطقه ای هرمزگان ادامه 
داد: بر اساس مصوبه جدید انتظار است اقداماتی نظیر ؛ مطالعه و اجرای طرح های ساماندهی 
و ایمن سازی رودخانه ها ی در محدوده های جمعیتی شهری و روستایی ، مطالعه و اجرای 
کید بر  طرح های جمع آوری آب های سطحی در طرح شهرهای دارای اولویت با تفکیک و تا
کوهپایه ها ، شهرهای واقع در دشت و همچنین مطالعه  شهرهای ساحلی، شهرهای واقع در 
و اجرای طرح های لایروبی رودخانه ها و مسیل های دارای اولویت در داخل شهرها صورت 
گیرد.رازمند یاد آور شد: ساماندهی و لایروبی رودخانه ها و مسیل های شهری و روستایی در 
کاهش خسارات سیلاب است و می تواند موجب امنیت  کز جمعیتی و  راستای ایمن سازی مرا
و آرامش خاطر شهروندان باشد.وی در پایان با اشاره به اینکه طبق مصوبه جدید بودجه و 
کید  گرفت تا هزینه های اجرایی این موضوع در اختیار شهرداری ها و دهیاری ها قرار خواهد 
گرفته؛ رسیدگی به موارد ذکر شده برعهده وزارت  که مورد ابلاغ قرار  کرد: بر اساس مصوبه جدید 
کشور اقدامات  که می بایست از طریق هماهنگی با شهرداری ها و دهیاری های  کشور است 
کوشش و  لازم اجرایی شود و شرکت آب منطقه ای نیز به عنوان نهاد ناظر در این امر از هیچ 

کرد. حمایتی دریغ نخواهد 

تاه
کو

بر 
خ


